令和元年１０月１６日
関係各位

教務部 担当:藤田芳秀

１０月１８日（金）の日程変更，及び１０月１９日（土），休日用のＳＢについて

令和元年１０月１８日（金）の日程変更，及び，１０月１９日（土），休日用のＳＢ運行を下記の通りに
します。

記

１．理由

・スクールバスが渋滞，臨時バス停の設置（船引，三春，本宮，新白河，白河，玉川）によって運行時間が
延びてしまい，当初予定していた１年生用（１３：００），２，３年生用（１５：３０），生徒・保護者
用（１６：３０），生徒用（１８：４５）が，⑥系統で往復で４時間，①，⑤系統で往復３時間かかって
しまい運行に支障をきたすため。

２．日程

令和元年１０月１８日（金）

０８：３５ 国旗掲揚
０８：３５～０８：４０（０５分） ＳＨＲ
０８：４０～０８：５０（１０分） 朝学
０９：００～０９：５０（５０分） １校時（但し，１，２年生のＩ＆ＧＡは到達度テスト）
１０：００～１０：５０（５０分） ２校時（但し，１，２年生のＩ＆ＧＡは到達度テスト）
１１：００～１１：５０（５０分） ３校時（但し，１，２年生のＩ＆ＧＡは到達度テスト）
１１：５５～１２：１０（１５分） 清掃
１２：１５～１２：２０（０５分） ＳＨＲ
１２：２０ 国旗降納

※２，３年生の午後の授業を取りやめ，全員１２：２０に放課とする。

ＳＢ
・①（臨時：本宮行き運行），②，③，④，⑤（臨時：三春，船引行き運行），⑥（臨時：玉川，白河，新白河行き運行） ⇒１３：３０（車庫発）

・④ ⇒１５：３０（通常の場所発）

・①（臨時：本宮行き運行），②，⑤，⑥ ⇒１６：３０（通常の場所発）

※１６：３０発の⑤，⑥は臨時バス停（三春，船引，玉川，白河，新白河）は運行しません。

３．その他

（１）令和元年１０月１９日（土）のスクールバスについて

（登校用）・①（臨時：本宮から運行），②，Ａ（臨時：三春，船引から運行），⑥（臨時：白河，新白河から運行）

※登校用の⑥は臨時バス停（玉川）は運行しません。

（下校用）・④ ⇒１２：２０（通常の場所発）

・①（臨時：本宮行き運行），②，Ａ（臨時：三春，船引行き運行），⑥（臨時：白河，新白河行き運行） ⇒１３：００（通常の場所発）

・①（臨時：本宮行き運行），②，Ａ，⑥ ⇒１７：００（通常の場所発）

※１３：００発の⑥は臨時バス停（玉川）は運行しません。臨時バス停（白河，新白河）は運行します。
※１７：００発のＡ，⑥は臨時バス停（三春，船引，玉川，白河，新白河）は運行しません。

（２）１０月１６日（水）の臨時バス停からの乗車人数

船引（８名），三春（６名），本宮（８名），新白河（９名），白河（７名），玉川（２名） 計４０人

（３）１学年，２学年の学年部会時の保護者用スクールバス

・１０月１８日（金） 郡山駅西口発（１２：３０）⇒尚志高校 ※帰りは生徒と同乗

・１０月１９日（土） 郡山駅西口発（０８：４０）⇒尚志高校 ※帰りは生徒と同乗

（４）休日用のスクールバス（Ｂ系統，⑥系統）について

・Ｂ，⑥は臨時バス停（本宮，玉川，白河，新白河）は運行しません。

（５）１０月１７日（木）の下校のスクールバスについて
・①系統，⑤系統がスクールバスの運行の関係（往復の時間）で現在下校用の出発時刻を調整しています。
１０月１７日（木）に放送で生徒の皆さんには連絡をします。 以上